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Resan med DIGITAL on STAGE fortsätter och för med sig innovativa

digitala scenkonstproduktioner till publik över hela Europa. Nu när

projektet går in i sin nästa fas är vi glada att kunna presentera de

internationella visningarna av produktionerna från Cascade Funding-

programmet samt en ny serie workshops för producenter,

programansvariga, curatorer och scenkonstinstitutioner.

PRESENTATION AV DIGITALA
FÖRESTÄLLNINGAR ÖVER HELA EUROPA.

Genom projektets medfinansieringsprogram “Cascade Funding” har 24

innovativa digitala scenkonstproduktioner valts ut och fått stöd för att

fullborda sina verk. Varje projekt erhöll ekonomiskt stöd och professionell

handledning för att färdigställa scenklara produktioner som integrerar

tekniker som VR, AR, AI och interaktiva medier.

Dessa verk kommer nu att presenteras för en internationell publik och

scenkonstnärer genom en serie uppvisningar vid tre stora europeiska

festivaler.

MMMAD FESTIVAL – MADRID, SPANIEN
Under temat ”Användarvillkor” samlar 2026 års upplaga av

MMMAD Festival en rad konstnärliga uttryck som utforskar hur

kroppar, teknik och samtida ekologier ömsesidigt formar

varandra inom de komplexa system vi redan lever i. Verken i

årets upplaga av festivalen presenterar inte en framtidsvision

baserad på brytningar eller framsteg; istället närmar de sig det

som lever kvar i det olösta. Koloniala arv, övervakningslogik,

materiella rester, förändrade ekologier och posthumana

scenarier framträder som överlappande lager som fortsätter

att verka i nutiden.

DATUM:
16 till 26 april, 2026

PLATS:
Madrid, Spanien (Flera  platser)

KILOWATT FESTIVAL –
SANSEPOLCRO, ITALIEN

Festivalen grundades 2003 och organiseras av

CapoTrave/Kilowatt. Den utgör en internationell plattform

för den samtida scenen – teater, dans, performance, musik

och hybridformer – och är idag en av Italiens främsta

arenor för konstnärlig forskning och stöd till nya konstnärliga

skapelser. Programmet presenterar både nationella och

internationella konstnärer samtidigt som man upprätthåller

en stark koppling till det lokala communityt och publiken.

Kilowatt fortsätter att stärka sitt engagemang för digital

innovation inom scenkonsten och främjar projekt som

utforskar skärningspunkten mellan scen och teknik.

DATUM
17 till 25 juli, 2026

PLATS:
Sansepolcro (AR), Italien

FOR REAL FESTIVAL – BELGIEN

For Real-festivalen är en festival för digital konst som

anordnas vartannat år i Belgien. År 2026 hålls festivalen

i den vackra teatersalen på 30CC i Leuven. Under fem

dagar kan publiken ta del av digital scenkonst. Den 26

november anordnas en branschkonferens under

festivalen riktad till teaterverksamheter, med

inspirerande föreläsningar om den digitala

konstsektorn i Belgien. Det fullständiga programmet

offentliggörs snart!

DATUM:
24 till 28 november, 2026

PLATS:
Leuven, Belgien

https://mmmad.art/en
https://www.kilowattfestival.it/
https://www.festivalfinder.eu/festivals/for-real-festival
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KOMMANDE WORKSHOPS FÖR
PROGRAMANSVARIGA OCH PRODUCENTER
INOM SCENKONST
DIGITAL on STAGE kommer att anordna en serie workshops som är särskilt

utformade för programansvariga, teaterhus, kulturchefer och

festivalarrangörer inom scenkonstområdet.

Syftet med dessa workshops är att:

•Stärka kompetensen för programplanering inom digital scenkonst

•Tillhandahålla praktisk kunskap om tekniska och produktionsmässiga

krav

•Presentera finansieringsmöjligheter och modeller för internationellt

samarbete

•Stödja kuratoriska strategier för digitala och hybridföreställningar

Dessa sessioner kommer även att erbjuda möjligheter till nätverkande

mellan programansvariga, konstnärer och yrkesverksamma inom digital

kultur från hela Europa.

Mer information om datum och anmälan kommer inom kort.

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER!

Håll dig uppdaterad om DIGITAL on STAGE och missa aldrig

nyheter!

Följ DIGITAL on STAGE-projektet i sociala medier för att ta del av

det senaste inom scenkonst, evenemang och digital innovation.

Facebook: DIGITAL on STAGE Project

Instagram: DIGITAL on STAGEProject

Häng med när vi förvandlar teater, dans, musik och mycket mer

med hjälp av banbrytande digitala verktyg!

Följ oss och håll dig uppdaterad!

https://www.facebook.com/profile.php?id=61568646965639
https://www.instagram.com/digitalonstage_project/
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